
UCHWAŁA NR 216/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 września 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Toruńskiego Ośrodka Doradztwa Metodycznego 
i Doskonalenia Nauczycieli wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)), art. 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.2)) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 – 5 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek 
doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1045) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 739/2001 Rady Miasta Torunia z dnia 26 kwietnia 2001 r. w sprawie 
założenia Toruńskiego Ośrodka Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli 
wchodzącego w skład Centrum Kształcenia Ustawicznego w Toruniu, (obwieszczenie Rady 
Miasta Torunia nr 50/17 z dnia 27 kwietnia 2017 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2017 r. poz. 2153) statut stanowiący załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Traci moc obowiązującą uchwała Rady Miasta Torunia Nr 474/16 z dnia 24 listopada 

2016 r. zmieniająca uchwałę sprawie założenia Toruńskiego Ośrodka Doradztwa 
Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Toruniu. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia  

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2019 r. poz. 1309. 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1287. 


